
 

              Rutetider 

            Kontakt oss 

 

 

  

PÅ TUR 
• Mijas - Sjarmerende fjell-landsbyen Mijas litt sør for Malaga, og i fjellene 
ovenfor Fuengirola. Stedet ligger yndig til og derfra har man en helt unik 
utsikt over landskapet rundt og havet utenfor. Flere steder fins det små 
restauranter vendt ut mot havet som gir en nydelig utsikt, som man kan 
nyte til mye og variert god lokal mat. Anbefales. Ca 30 min kjøretur fra 
Malaga. 
• Marbella - Marbella er solkystens mest eksklusive og elegante by, og den 
har et jetset-preg. Her har du de fleste fasiliteter du kan ønske deg. 
Småbåthavnene Puerto Cabo og Puerto Banús er kjent for sine 
imponerende luksusyachter. Her er sandstrendene velholdte og 
strandpromenaden går mellom de ulike strendene. Ca 45 min kjøretur fra 
Malaga. 
• Ronda - En liten by i det sørlige Spania som tilhører provinsen Málaga i 
den autonome regionen Andalusia. Den er en av Spanias eldste byer, og 
den regnes som tyrefektingens vugge. Fra Ronda til Malaga by, er det cirka 
100 km, og byen ligger på en høyslette på cirka 750 moh. Byen blir delt i to 
av en canyon: den 120 meter dype kløften El Tajo («Hugget») med en 
tilhørende liten elv, skiller den eldre, mauriske bydelen La Ciudad fra den 
yngre El Mercadillo. 
• Sevilla - Temperamentsfull flamenco, sherry og modige tyrer er bare 
noen få eksempler på det som venter deg i Andalusia. Rik kulturarv, 
storslåtte landskaper og deilig klima året rundt. Storbyen har en særlig 
atmosfære med en eim av romantikk, og befolkningen er vennlig og 
imøtekommende. Ca 2,,5 timer  kjøretur fra Malaga. 
 

LIKER DU Å SPILLE GOLF? 
• La Cala Golf Resort (Mijas) - Med tre nydelige 18-hullsbaner er La Cala 
den største golfresorten på den spanske Solkysten. Banene ligger i en dal, 
og svinger seg opp og ned i terrenget. Her er presisjon langt viktigere enn 
rå muskelkraft og lengde i slagene. La Cala de Mijas  - Mijas Costa - 29649 

FOTBALLKAMP PÅ SPARKET? 
ω aŀƭŀƎŀ /C - Sjekk Malaga CF sin hjemmeside 
www.malagacf.com og kjøp billetter direkte på stadion La Rosaleda. Avda. 
Martiricos s/n29011 Malaga 

        

             
 

 
 

 

       

             

Last ned vår applikasjon goTO gratis! 
 

 Alicante ς Bremen ς London - Malaga  

Ryanair lavpriskalender  

Gode tilbud  

Send oss en forespørsel direkte via vår APP  
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Besøk www.goTO.no og legg inn dine beste tips! 
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LYST Å SHOPPE? 
ω Calle Larios -  I Malaga shopper man sko og klær først og fremst i Calle 
Larios og i parallellgaten Calle Nueva. Sko på for eksempel Antonio 
Parriego og Nicolas i Calle Larios. Der finner man også de spanske 
klesbutikkene Mango, Massimo Dutti, Bershka og Pull & Bear. Zara ligger 
i sidegaten Liborio García. 
ω Ultramarinos Zoilo - Her kan man kjøpe den typisk søte vinen Malaga 
Dulce eller Moscatel, serranoskinke, gode oster og pølser, rosiner fra 
ǇǊƻǾƛƴǎŜƴ ƻƎ ǎǄǘǎŀƪŜǊ ǎƻƳ έƳŀƴǘŜŎŀŘƻǎέΣ Ŝƴ ǎƭŀƎǎ ƪŀƪŜǊ ǎƻƳ ǎǇƛǎŜǎ 
særlig ved juletider.  Adresse:C/ Granada, 65, 29015 Málaga 
ω Mercado Central Atarazanas -  Ute etter en presang, en suvenir eller 
noe godt å spise? Her handler man kjøtt, fisk, frukt, grønnsaker, oliven, 
nøtter, krydder, ost og skinke til hyggelige priser. Dessuten er markedet 
en fryd for øyet. Adresse: Atarazanas, 10, 29005 Málaga 
ω El Corte Ingles ς  Spanias mest kjente varemagasin. I Malaga finnes det 
flere av dem. Adresse: Avenida de Andalucía, 4 y, 6, Málaga /Calle Hilera, 
8, Málaga  

 

             
 
VERDT Å SE 
ω tƛŎŀǎǎƻ aǳǎŜǳƳ ς Museet presenterer i dag en samling på nesten 200 

kunstverk. Museo Picasso ligger i et vakkert 1500-tallspalass og er et 

must for alle besøkende. Adresse: Calle San Agustín, 8, 29015 
ω tŀǊǉǳŜ ŘŜ aŀƭŀƎŀ - Langs kysten, fra gamlebyen ned til 

havneområdet, ligger den vakre parken Parque de Malaga med sin 

promenade. Åpen døgnet rundt og smekkfull av imponerende palmer og 

eksotiske planter. Dette er en deilig og nærmest livsnødvendig oase i 
Malaga når varmen blir nærmest uutholdelig inne i byen. Gratis inngang 

til parken.  

                 

SULTEN? 
ω El Pimpi - Du har ikke vært i Malaga hvis du ikke har vært på Pimpi. Her 
drikker du vin fra provinsen og spiser tapas i historisk miljø.  
Adresse: Calle Granada 62 
ω tŀǊŀŘƻǊ ŘŜ DƛōǊŀƭŦŀǊƻ -  På toppen av Gibralfaro-høyden, og herfra kan 
du se ut over byen og Middelhavet fra et unikt perspektiv. Spis 
andalusiske spesialiteter i Parador de Malaga Gibralfaros restaurant, 
som blant annet serverer deilig fersk fisk og sjømat.   
Monte Gibralfaro s/n 29016 Málaga 
ω[ŀ tƻǎŀŘŀ ŘŜ !ƴǘƻƴƛƻ - Når du er i Malaga må du bare spise en middag 
på La Pasada de Antonio. Dette er restauranten til selveste Antonio 
Banderas. Selvsagt er det tapas på menyen. Og diverse kjøttretter. 
Adressen er Calle Granada, 33, Málaga  
ω /ŀŦŜ ŘŜ tŀǊƛǎ -  Dette er en Michelin-restaurant og en av de beste 
spisestedene i hele Spania. Adresse: C/ VÉLEZ MÁLAGA, 8 
29016 Málaga 
ω /Ƙƛƴƛǘŀǎ -  Alt ifra gazpacho og reker i hvitløk til kaningryte. 
Tradisjonelt spansk kjøkken med tapas og kjøtt. 
Adresse: C/ Moreno Monroy, 4 - 29015 Málaga 

 

      
UT PÅ BYEN 
ω Sala de Fiestas Fortuna -  Mer enn et casino. Nyt et show med en 

middag.Flamenco og Internasjonal undeholdning. 

 
 
 
TID FOR SOL OG BAD 
ω La Malagueta er nok den stranden de fleste assosierer med Malaga. 

Den er svært populær, og det er ikke så rart siden den ligger i 
gangavstand fra byesentrum. 
ω En annen av de beste strendene er Pedregalejo som ligger mindre enn 
10 minutter fra sentrum av Malaga. Her kan du fint tilbringe hele dagen 
da det er fullt opp av restauranter og barer.  

ω Mange tar turen til byen Torremolinos ca 20 minutter fra Malaga, for å 
nyte dens  populære strender. Det går regelmessige busser og tog fra 
Malaga sentrum til Torremolinos.  

 

 

          
 
COSTA DEL SOL MED BARN 
ω Crocodiles Park: Mange muligheter til å se krokodillene på nært hold 
gjør at denne parken i Torremolinos slår an hos litt større barn.  
Calle Cuba 14 29620 Torremolinos Malaga 
ω Tivoli World: En av de største Tivoliparkene på Costa del Sol. 
Av. Del Tivoli s/n Arroyo de la Miel, Benalmadena 29631 Malaga 
ωAquapark Torremolinos: et must for den som ikke kan få nok av 
rutsjebaner, bølgemaskiner, elveimitasjoner, tropiske laguner, twister og 
kamikaze. Calle Cuba 10 Torremolinos 29620 Malaga. 
ωZoo Fuengirola: Dyreparken midt i Fuengirola er vel verdt et besøk. Kom 
gjerne litt utpå kvelden (åpent til midnatt i juli/august) for å se leopardene 
Africa og Arnold, eller dukk for flaggermusene som flyr over hodet ditt. 
Skogbunnen er fylt med kunstig månelys, og følelsen av å være nær dyrene 
er overveldende. Calle Camino Jose Cela 8-10 ς Fuengirola Malaga 
ωSelwo Aventura: I fjellene rett bak Estepona ligger et enormt område 
hvor man kan oppleve over 2000 ville dyr på deres premisser: Bengalske 
tigere, sjiraffer, hvite neshorn, elefanter m.m. beveger seg fritt rundt, og 
lar seg observere på safarivis. Med parkens egne biler blir man fraktet 
rundt. Noen av dyrene kan man også nærme seg til fots.  
Autovia Cossta del Sol km 162,5 ς 29680 Estepona ς Malaga  
ωApene på Gibraltar: Gibraltar har Europas eneste stamme av ville aper. 
Disse holder til på toppen av den store Gibraltar-klippen, eller The Rock, 
som engelskmennene kaller den. Kjør opp til toppen selv (det koster noen 
pund fordi hele klippen er et naturreservat), eller parker ved Alameda 
Gardens og ta taubanen opp. Apene er rampete og morsomme. Ser de deg 
med en sjokolade eller noe annet spiselig, er de på plass med en gang. 
NB: Husk pass! 
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